GlutenGone®

INGREDIENT
310,30:30. INFORMATION
Cast o rrsii]

CAULIFLOWER CRUST* CAULIFLOWER, DOUGH NON-GMO PIZZA MIX: (CORN STARCH,
RICE FLOUR, POTATO STARCH, DEXTROSE, VEGETABLE FIBERS: PSYLLIUM, FRUCTOSE,
VEGETABLE FIBERS: INULIN, EMULSIFIER, STABILIZER:SORBITOL), NON-GMO YEAST, NON-
GMO EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, NON-GMO PIZZA BROWN CANE SUGAR, NON-GMO SEA SALT.

OVENSUB® BUNS* WATER, WHITE RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA STARCH,
SUNFLOWER AND/OR CANOLA OIL, SUGAR, EGG WHITE POWDER, CORN STARCH, CELLULOSE,
NON-HYDROGENATED SHORTENING (PALM OIL, MODIFIED PALM OIL), PSYLLIUM FIBER, YEAST,
MODIFIED CELLULOSE, SALT, CULTURED CORN SYRUP SOLIDS, CITRIC ACID, VITAMIN AND
MINERAL BLEND(THIAMINE, RIBOFLAVIN, NIACIN, FOLIC ACID, IRON), ENZYMES MAY CONTAIN:
EGGS OR ITS DERIVATIVES, E.G., FROZEN YOLK, EGG WHITE POWDER AND EGG PROTEIN
ISOLATES ETC.

GRECO PIZZA SAUCE* WATER, TOMATO PASTE, SUGAR, CANOLA OIL, MODIFIED CORN
STARCH, SALT, SPICES, GARLIC POWDER, CITRIC ACID, PROPYLENE GLYCOL, XANTHAN GUM,

SODIUM BENZOATE

FLAVOURED CRUST - BUTTER CHEESE SEASONING* ROMANO AND CHEDDAR CHEESE (MILK,
BACTERIAL CULTURE, SALT, RENNET AND/OR PEPSIN AND/OR MICROBIAL ENZYME, LIPASE,
CELLULOSE, SORBIC ACID, MAY CONTAIN CALCIUM CHLORIDE), MODIFIED MILK INGREDIENTS,
SALT, FLAVOUR, CORN STARCH, SUGAR, SILICON DIOXIDE (MANUFACTURING AID), YEAST
EXTRACT, MALTODEXTRIN, HYDROLYZED CANOLA AND SOY PROTEIN, ONION POWDER, CANOLA
OIL, GARLIC POWDER, SODIUM PHOSPHATE, LACTIC ACID (CALCIUM LACTATE), CITRIC ACID
FLAVOURED CRUST - GARLIC PESTO SEASONING* IRRADIATED DEHYDRATED GARLIC,
SPICE, SALT, MALTODEXTRIN, VEGETABLE OIL, SUGAR, FLAVOUR, ROMANO CHEESE, CITRIC
ACID, SILICON DIOXIDE (MANUFACTURING AID)

GARLIC SPREAD* PARTIALLY HYDROGENATED SOYA OIL, MODIFIED MILK INGREDIENTS, SALT,
DEHYDRATED GARLIC POWDER, DEHYDRATED PARSLEY, VEGETABLE MONOGLYCERIDES AND
DIGLYCERIDES, SOYA LECITHIN, SODIUM BENZOATE, GARLIC OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOURS, BETA CAROTENE, BHA-BHT CONTAINS: MILK, SOY

GRECO SWEET DONAIR SAUCE* WATER, SUGAR, SKIM MILK POWDER, VINEGAR, MODIFIED
CORN STARCH, SPICE, POTASSIUM SORBATE, PHOSPHORIC ACID, COLOUR

SLICED DRY PEPPERONI* PORK AND/OR BEEF, WATER, SALT, MUSTARD, SPICES, DEXTROSE,
SODIUM ERYTHORBATE, GARLIC POWDER, BACTERIAL CULTURE, SODIUM NITRITE, CITRIC ACID
DONAIR MEAT* BEEF, WATER, SPICE MIX (DEHYDRATED VEGETABLE [GARLIC, ONION],
MOSODIUM GLUTAMATE, SPICES, SALT, CARAMEL, DEXTROSE), SOYA PROTEIN FINE, SOY
ISOLATE, SALT, POTATO STARCH.

BACON* PORK, WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM
NITRATE, SMOKE. MAY GONTAIN: SUGAR, BROWN SUGAR, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES,
FLAVOUR

SAUSAGE* PORK, WATER, SPICES, SALT, DEXTROSE, GARLIC POWDER

DICED HAM* PORK, WATER, SALT, POTASSIUM LACTATE, SODIUM PHOSPHATE, SUGAR,
DEXTROSE, CARRAGEENAN, SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE,
SPICE

MOZZARELLA CHEESE* PASTEURIZED MILK, MODIFIED MILK INGREDIENTS, BACTERIAL
CULTURE, SALT, CALCIUM CHLORIDE, MICROBAL ENZYME

MOZZARELLA & CHEDDAR CHEESE BLEND* PASTEURIZED MILK, MODIFIED MILK
INGREDIENTS, BACTERIAL CULTURE, SALT, CALCIUM CHLORIDE, COLOUR, MICROBAL ENZYME
ASIAGO CHEESE* PASTEURIZED MILK, MODIFIED MILK INGREDIENTS, SALT, CALCIUM
CHLORIDE, LIPASA, BACTERIAL CULTURE, MICROBIAL ENZYME, CELLULOSE, NATAMYCIN

CANOLA 0IL* CANOLA OIL, DIMETHYLPOLYSILOXANE (ANTIFOAMING AGENT)

FULLY COOKED, SEASONED, BONELESS CHICKEN BREASTS* CHICKEN BREASTS, WATER,
FLAVOUR, SODIUM PHOSPHATE.

*These pizzas, garlic fingers and Oven Subs® are made with ingredients that are not made with gluten however
Greco cannot certify that they are 100% gluten free. These pizzas, garlic fingers and Oven Subs® and ingredients are
made in facilities, including Greco restaurants, that also produce gluten products. Therefore there is the possibility
of cross contamination of gluten in these products. Any person with a severe reaction to gluten should not consider
these to be 100% gluten free. The GlutenGone® menu'is NOT recommended for celiac patients. There is always the
small risk of cross contamination.



Greco Menu Item NutritionalSummary Calories (kcal)  Protein (g)é Carbohydrates (g) Dietary Fibre (g) Sugar(g) TotalFat(g) Saturated Fat(g) Trans Fat (g)é Cholesterol (mg) Vitamin A(RE) VitaminC(mg) Calcium (mg) Iron(mg) Sodium (mg)

Oggi Gluten Free Pizza - Works (per slice) d 161.737 5.32 "' 22110 1577 3357 567" 2.36 0.12 "' 15.46" 22017 3.987 68.22"7 0.60" 478.03
Oggi Gluten Free Pizza - Meats (per slice) i 179.36"7 6.63 "' 21.82"7 1547 303”7 7.107 2.85 0.12?' 20.68" 24.08" 3.687 70347 0687 578.39
Oggi Gluten Free Pizza - Veggie (per slice) i 131.69" 3367 22240 163”7 3557 3127 1.40 0.06” 6.24" 2697”7 7.977 67337 050" 337.45
Oggi Gluten Free Pizza - Hawaiian (per slice) d 147817 4.642' 22.607 1497 400" 414" 1.77 0.07 "' 11.997 19.777 437 66.427 050" 440.37
Oggi Gluten Free Pizza - Donair (per slice) d 187.06" 6.94;'" 23.99"7 1627 453”7 6.71] 2.94 0.18?"' 20.12"7 32.757 5267 86.95" 0897 425.23
Oggi Gluten Free Pizza - Pepperoni (per slice) d 147.447 4.36 "' 21.40" 146”7 2867 4777 4 11.98"7 22017 3.60" 66.66 " 0537 430.53

2.04 0.11



AIIergen Warnings T - Allergen Present/* - May Contain/ X -

Allergen Not Present

Wheat Soy Egg Milk Treenuts Peanuts Fish Shellfish MSG Mustard Sesame Seeds @ Sulphites

Crusts/Carriers

Gluten Free Pizza Crust X X X X X X X X X X X X
Pizza Varieties

Cheese Component X X X T X X X X X X X X
Donair Component X T X X X X X X T X X X
Greco Works Component X T X X X X X X X X X X
Mighty Meaty Component X T X X X X X X X X X X
Hawaiian Deluxe Component X X X X X X X X X X X X
Pepperoni Component X T X X X X X X X T X X
Veggie Component X X X X X X X X X X X X





